
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
   

 

 

 
Il	Direttore	
 

	 	 								 	
	Via	S.	Pansini	5,	80131	Napoli			☎ Amm.ne	+39	0817463305‐3038				☎ Direzione	+39	0817463300‐3145			Fax:	+39	0817462685		

 

Decreto n.  75 del 30 luglio 2021 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA) 2021 - 2023 annesso al Piano 

Integrato 2021-2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
29.1.2021 con delibera n. 50; 

 
VISTO  il Disciplinare per il Lavoro Agile annesso al Piano Integrato 2021-2023 rettificato da 

ultimo con Decreto del Direttore Generale n. 468 dell’8.6.2021; 
 
VISTO  il seguente prospetto riepilogativo del numero delle unità di personale tecnico-

amministrativo che possono avvalersi della prestazione in modalità agile a seguito 
della ricognizione effettuata dai rispettivi Responsabili di Struttura/Referenti (pari al 
40% delle unità complessive addette a tale modalità), pubblicato in data 14.6.2021 sul 
sito web di Ateneo, e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche: 

 
 
Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie  Mediche 
 

 
7 unità 

 
3 unità 

 
VISTE  le domande presentate; 
 
VISTE  le schede individuali delle attività da svolgere in modalità agile approvate per il periodo 

dal 1° settembre al 31 dicembre 2021; 
 
VISTO  il prospetto delle condizioni soggettive ricevuto a mezzo email dall’Ufficio Personale 

Tecnico Amministrativo in data 30.6.2021 e le successive eventuali integrazioni e/o 
rettifiche; 

 
ATTESO pertanto, che il numero delle unità di personale tecnico-amministrativo che possono 

avvalersi della prestazione in modalità agile presso il Dipartimento di Medicina 
Molecolare e Biotecnologie Mediche è pari a n. 3; 

 
VISTE , il ritiro delle domande di adesione al P.O.L.A. inviate via PEC in data 30.07.2021 alla 

Ripartizione Personale Tecnico Amministrativo e Pensioni e per conoscenza al 
Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche di DI VAIO Giuseppe 
Luca, PARIOTA Anna e STENDARDO Eliana  ; 

 
 

DECRETA 
 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte, per il periodo 
dal 1° settembre al 31 dicembre 2021: 
 
 



 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
   

 

 

 
Il	Direttore	
 

	 	 								 	
	Via	S.	Pansini	5,	80131	Napoli			☎ Amm.ne	+39	0817463305‐3038				☎ Direzione	+39	0817463300‐3145			Fax:	+39	0817462685		

 

Art. 1) Sono approvate le graduatorie dei/delle lavoratori/trici che hanno presentato la scheda 
individuale delle attività da svolgere in modalità agile, condivisa dal  Responsabile di Struttura, come 
riportate nell’ allegato  n.1, parte integrante del presente provvedimento,  
 
Art. 2) Sono autorizzati/e ad eseguire la loro prestazione lavorativa anche in modalità agile i/le 
lavoratori/lavoratrici riportati/e nell’ allegato A parte integrante del presente provvedimento. 
 
Art. 3) Il presente atto viene pubblicato sul sito UNINA. 
 
                      f.to 

Franca Esposito 
 

 



 

 

Allegato 1 

 

Dipartimento di Medina Molecolare e Biotecnologie Mediche 
 
 
 
 

COGNOME – NOME – MATRICOLA punteggio 
LETTIERI Anna 119409 7 
PUCA Michele  059922 6.5 
CRESCITELLI Antonella 058957 4.5 

 

N.B.:  
- in caso di parità di punteggio, la precedenza viene riconosciuta al/alla dipendente più anziano/a 
d’età e va esplicitato a lato del nominativo che precede in graduatoria (cfr. art. 5 del disciplinare); 
 

 

f.to 

IL DIRETTORE 

Prof. Franca Esposito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Allegato A 

 

Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche 
 
 
 

COGNOME – NOME - MATRICOLA
LETTIERI Anna 119409
PUCA Michele  059922
CRESCITELLI Antonella 058957

 

 

 

           f.to 

IL DIRETTORE 

Prof. Franca Esposito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


